Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HU ngày 20/4/2017 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về quy định phân cấp quản lý cán bộ, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo

và đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành quy trình bổ nhiệm

lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu đối viên chức quản lý tại các

trường học trực thuộc huyện, cụ thể:

1. Bổ nhiệm lại đối với 17 người:

- Bà Phan Thị Hương, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Hồng;

- Bà Cao Thi Toan, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Hồng;

- Bà Đinh Thị Thắm, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Lĩnh;

- Bà Bùi Thị Phương Thảo, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Viên;

- Bà Trần Thị Tư, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Viên;

- Bà Nguyễn Thị Phúc, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Giang;

- Bà Đặng Thị Thanh Hải, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Yên;

- Bà Phan Thị Hoa Mai, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Yên;

- Bà Trần Thị Lan, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Hội;

- Bà Phan Thị Hà, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cổ Đạm;

- Bà Lê Thị Thu Hà, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Liên;

- Bà Phan Thị Hiếu, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Liên;

- Bà Lê Thị Hồng Thêu, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân Hội;

- Ông Ngụy Minh Đức, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cổ Đạm;

- Bà Trần Thị Thơi, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cương Gián 1;

- Bà Hoàng Thị Thu Giang, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Cương Gián 1;

- Ông Nguyễn Viết Cảnh, Phó Hiệu trưởng trường THCS Xuân An.

2. Kéo dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi nghỉ hưu đối với 02 người:

- Bà Phan Thị Tú, Phó Hiệu trưởng trường Mầm non Cổ Đạm;

- Bà Phạm Thị Hào, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Xuân Lam.

Đề nghị Thường trực Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành các trình tự,

thủ tục bổ nhiệm lại các viên chức quản lý nói trên theo quy định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v xin chủ trương bổ nhiệm lại, kéo

dài thời gian giữ chức vụ đến tuổi

nghỉ hưu đối với viên chức quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày       tháng 11 năm 2020

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2020-11-05T16:17:35+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-11-05T16:40:01+0700

		2020-11-05T16:40:19+0700

		2020-11-05T16:40:33+0700